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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46,50 m2,

STARGARD

Cena 255 000 zł

Ofertą jest sprzedaż mieszkania dwupokojowego o powierzchni 46,5m2.
Mieszkanie znajduje się w niskim bloku na pierwszym piętrze.

W skład mieszkania wchodzą:
- oddzielna kuchnia
- dwa pokoje
- łazienka
- przedpokój
- loggia
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Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 9m2, obok której znajduje się suszarnia.
Z tyłu budynku znajdują się miejsca parkingowe, oraz miejsce na postawienie garażu za zgodą wspólnoty.
W mieszkaniu ogrzewanie miejskie, gaz, ciepła woda miejska, czynsz administracyjny do wspólnoty 870PLN (
woda i ogrzewanie w czynszu)
Cena do niewielkiej negocjacji.

Zapraszam zainteresowane osoby do prezentacji.

Symbol HES28188 Symbol SWO 423800

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 255 000 PLN Cena w EURO 59 033 €

Cena w USD 64 056 $ Cena za m2 5 484 PLN

Czynsz ofertowy 870 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Powierzchnia całkowita 46,50 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1970 Standard DO REMONTU

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie NIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Loggia JEST

Nr Licencji 22206

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


